Ver:J

P

Dias

L A
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 035/2016
AUTORA: Vereadora Jussarete Vargas - Partido PTB

Requer do poder Executivo Municipal, Secretaria de
Obras através do Setor de Iluminação Pública o conserto

de uma lâmpada na propriedade do Senhor Letiero Garcia
Rosa no Rincão da Tarumã.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

A Vereadora abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o

que determina o Regimento Interno, requer ao poder
executivo através da Secretaria de Obras através Do Setor

de Iluminação Pública o conserto de uma lâmpada na
propriedadedo Senhor Letiero Garcia Rosa.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, a falta de iluminação neste local, a
apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 07 DE MARÇO DE 2016.

07A312016 0913 UW0007440 01/02
CM Cil^flllR 00 91- ( a 55ORIR DE PLEt#iRIIJ.

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.cacapava.rs.gov.br Email: contato _cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 281-2044 /2428

http://www.cacapava.rs.gov.br